Otra redacción del anterior diploma (nº 80 de esta colección) que añade la donación por Alfonso 
VI a la alberguería de Burgos de la villa de Rabe, la mitad de la villa Armentero, las villas de 
Castellanos y Villasidro, y nuevos derechos en la ciudad de Burgos, entre ellos el de la percepción 
diaria de dos sólidos y un denario a los judíos de la ciudad. 

ED.: Colección “Fuentes y Estudios de Historia Leonesa”, núm. 63. Documento 81. 

(Christus) In nomine Domini nostri Ihesu Christi, regnantis et perma / nentis in secula seculorum. 
Amen. Ego Alfonsus rex, /3 diuina gratia imperator, propria mea mente et / spontanea uolumptate, 
pro uenia peccatorum et retribucio / ne celestium gaudiorum, do atque concedo quinque uillas /6 
meas proprias ab integro que sunt ex meo regalendo (sic), / quas pono ad illa albergeria que est in 
ciuitate Burgus, / ut seruiant ibi in usu pauperum et substentacione per /9 egrinorum; et sunt illas 
uillas uocitatas Arcos et Raue / et Media uilla Armentero, Castellanos et uilla Issidro / in 
Treuuinno. Et istas uillas cum suos terminos et suas /12 eredades ubicumque fuerint, terras et 
uineas, montes / et fontes, pratis, pastos, arbores fructuosos et in / fructuosos, terras ruptas et 
inruptas, mollinos cum suis /15 aquis ductulibus, solares poblados et ermos, omnes / habitantes in 
eas siue qui uenerint ad abitandum, accessum / uel regressum per locis ubicumque homo potuerit 
anticus eas /18 inuenire, ab omni integritate concedo ad istum locum [supra] / nominatum. Et adhuc 
una ecclesia, que dicitur Sancti Iohannis de la Uega, / que est inter duo flumina Arlanzzon et riu de 
Uena super /21 ciuitatem Burgos, cum sua sepultura et ortis uel terris que / in circuitu eius sunt 
ecclesia; et uno forno in bario de Sancti / Laurentii et illos prestamos quod tenet domnus Iulianus, 
/24 terras et uinnas et mollinos, et IIIIor excussados, et uno / hortolano, et V feria portadgo de leinna 
et de car / bone. Et illos homines qui morantes fuerint in illas uillas /27 quam superius scripsimus, 
habeant suos iudicios per foro de Bur / gos, et non intrent in istas uillas saione non pro omicidia 
neque / per nulla occassione mala, sed stet totum inlesum et inte /30 meratum per ista scriptura sine 
nullo pauore; et accipiant / cotidie ab ipsis iudeis II solidos et I denario et in V feria / sua mesura 
de sal. Quatinus omnipotentis Dei gratia sic me /33 concedat temporalem uitam feliciter transire ut 
ad eternam / gaudia cum sanctis omnibus merear peruenire. 
Qui siquis de / inceps rex, uel alia potestas siue aliquis homo, hunc /36 scriptum pro anima mea 
factum frangere uoluerit uel de / uillas aliquid abtrahere conauerit, deleantur nomen eius / de libro 
uite et in hoc seculo in corpore pena recipiat /39 et in futuro cum impiis sine fine dampnetur; et 
abeat / iram sanctae Mariae uirginis, matris Domini nostri Ihesu Christi, cum coro / uirginum; et 
abeat iram Sancti Micaelis arcangili cum coro /42 angelorum; et abeat iram sancti Petri apostoli, 
qui habet potestatem / ligandi adque soluendi, cum coro apostolorum; et abeat iram sancti / Stefani 
protomartiris cum coro martirum; et abeat iram Sancti Mar /45 tini cum coro confessorum; et non 
abeat partem in prima resur / rectionis, sed semper partem habeat in inferno inferiori / cum Iuda 
traditori. Fiat, fiad. Amen. 
Facta karta donationis VIIIº kalendas marci, era M C XX III. Ego Al /48 fonsus, Fernandi regine 
(sic) filius, Ispanie imperator egregius, hoc / scriptum pro anima mea factum propria mea manu 
confirmo. Constancia / regina imperatoris (sic) confirmo. Urracha et Eluira Fernandez con /51 
firmo (sic). Gomez episcopus Burgis fiat. Sancius episcopus Kalaforrensis fiat. / Pelagius 
episcopus Leone fiat. Osmundus episcopus Astorga fiat. Abbas Aluaro / Sancti Miliani fiat. Abbas 
Fortunius Sancti Sebastiani fiat. Iohannes abbas de Onna fiat. Gar /54 tia comite fiat. Martinus fiat. 
Petrus comite fiat. Gonsaluo Nunnez fiat. Aluaro / Diaz fiat. Rodrigo Gonsaluez fiat. Lohp 
Santiez. Diac Santiez. Gutier / Fernandet fiat. Diac Fernandez fiat. Gustio Rodriz fiat. Gutier 
Monioz fiat. /57 Ego rex Alfonsus et imperator, qui hanc cartam fieri iussi, legente / audiui et de 
manu mea hoc signum feci (signum) et roboraui coram / omnibus istis qui supra sunt nominati. 
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23